

FURNIZOR: UP ANDRACAM NOW SRL

PFA

CUI: 45961115

REG. COM.:

ADRESĂ: Drumul fermei 111B, Popești-

Leordeni, Ilfov

CONT: RO22BUCU8689521453657525

BANCĂ: BRD

CAPITAL SOCIAL: 200 lei

# FACTURĂ

SERIA: IA

NUMĂR: 1

DATA: 02.07.2024

DATA SCADENTĂ: 02.07.2024

AVIZ:

CLIENT: Alta Firma S.R.L. SRL

CUI: 494949493

REG. COM.: j32-444-2024

ADRESĂ: str. rece nr. 4, Bacău, Bacău

CONT:

BANCĂ:

NR.	PRODUSE / SERVICII	U.M.	CANT.	PREȚ (fără TVA) - lei -	VALOARE - lei -	TVA %	VALOARE TVA - lei -
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	BARA SPATE LOGAN	buc	2,00	1500,00	3000,00	19	570,00
2.	bec led 10 w	buc	3,00	7,00	21,00	19	3,99

## OBSERVAȚII:

DELEGAT:

CI:

EMIS DE:

MIJLOC DE TRANSPORT:

DATA: 02.07.2024

SUBTOTAL:

3021,00

573,99

ACCIZE:

0,00

TOTAL DE PLATĂ:

**3594,99 lei**

Factură emisă electronic, valabilă fără semnătură și ștampilă, în conformitate cu Codul Fiscal și legislația în vigoare.